DIA INTERNACIONAL DE LA ELIMINACION
OE LA UIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

FECHA/HORA

12/11/24
9.00-18.00h

15/11/24
11.00h

18/11/24
9.30-13.00h

19y 26/11/24
11.30-13.30h

21/11/24

25/11/24
10.00h y 16:30h

25/11/24
12.00h

25/11/24
12.15h

25/11/24
12.30h y 16:20h

25/11/24 19:00

26/11/24 18.30-
20:00h

Jornadas Desigualdades y mec
efectiva de las deportistas de alta

Presentacion del 11l Plan de Igua
acoso sexual, razén de sexo y or
género

Acto y Exposicion “Cérdoba po
violencia de género: Cer

Curso-Taller UNAP "Relaciones
saludables

Campafia sensibilizacié

Taller contra el acoso callejero
Mujeres

Lectura de Ma

Mesa redonda “Las violenci
la desinformacion: persp

iUnete! Haz volar mariposas. Est

Mesa redonda “La violencia de g
laborales’

Tertulias Dialogicas feministas “L
mitos del amor ro




